

Protokół Nr 123/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 27 stycznia 2009 roku.

Czas trwania posiedzenia: od godz. 13⁰⁰ do godz. 15⁰⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Stalowowolski Wiesław Siembida, Wicestarosta Janusz Zarzeczny oraz Radni: Jacek Koralewski, Marek Tyza, Danuta Podgórska.

Osoby z głosem doradczym: Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Przewodniczący Rady Powiatu Stalowowolskiego Ryszard Andres.

Zaproszeni goście:

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału IMP

Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału EKZ

Piotr Żyjewski – Dyrektor CKP w Stalowej Woli.

Proponowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na powierzenie wykonania zadania publicznego Powiatu Stalowowolskiego w dziedzinie kultury i sportu w roku 2009 wraz z udzieleniem dotacji na sfinansowanie jego realizacji.
4. Wniosek Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Stalowej Woli o sfinansowanie zakupu sprzętu niezbędnego do przeprowadzenia Zewnętrznych Egzaminów Zawodowych w zasadniczej szkole zawodowej w terminie umożliwiającym zorganizowanie ZEZ, jak również przeszkolenie uczniów na stanowiskach egzaminacyjnych – obligatoryjny termin powiadomienia Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej upływa 30.04.2009 r.
5. Zawiadomienie Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego o oddaniu w najem sali „Pracownia CNC” wraz ze sprzętem komputerowym i oprogramowaniem AutoCAD firmie CDG Centrum Doradztwa Gospodarczego Sp. z o.o. ul. Staromiejska 5a, 35-231 Rzeszów na okres od 23.01.2009 do 08.01. 2009, celem realizacji szkolenia „AutoCAD – modelowanie 3D”.
6. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o zawarciu umowy najmu sali gimnastycznej z Zakładowym Klubem Sportowym „STAL” Stalowa Wola ul. Hutnicza 15 na okres od 01.02.2009 r do 31.12.2009 r w celu prowadzenia zajęć rekreacyjno – sportowych dla młodzieży.
7. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia biurowego w obiekcie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15 dla Podkarpackiej Izby Rolniczej w celu pełnienia dyżuru przez pracownika izby.
8. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wejście na teren działki nr 153 obręb 3 Centrum, w celu budowy przyłącza ciepłowniczego.
9. Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia ulic na terenie miasta Kolbuszowa kategorii drogi powiatowej.
10. Uchwała w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego.
11. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.

12. Wniosek Dyrektor Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na zwiększenie wskaźników zatrudnienia nauczycieli, którzy nie prowadzą zajęć edukacyjnych oraz pracowników niepedagogicznych w Zespole Szkół nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli.
13. Wniosek Dyrektorów szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski o sfinansowanie zajęć sportowo – rekreacyjnych w okresie ferii zimowych w 2009 roku.
14. Przyjęcie protokołu Nr 122/09 z dnia 20 stycznia 2009 r. z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.
15. Wolne wnioski.
16. Zamknięcie posiedzenia

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta Stalowowolski Wiesław Siembida stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 123 posiedzenie Zarządu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

Ad.3.

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na powierzenie wykonania zadania publicznego Powiatu Stalowowolskiego w dziedzinie kultury i sportu w roku 2009 wraz z udzieleniem dotacji na sfinansowanie jego realizacji.

Naczelnik Wydziału EKZ Bożena Karlik zreferowała temat.

Poinformowała, że konkurs dotyczy organizacji powiatowych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Licealiady, Gimnazjady i Igrzysk Młodzieży Szkolnej w okresie od 27.02.2009 r do 15.12.2009 roku.

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania wynosi 12 600 zł.

Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie w terminie 30 dni od ukazania się niniejszego ogłoszenia oferty zgodnej ze wzorem określonym w Rozporządzeniu Rady Ministrów Pracy i Polityki Społecznej.

Termin składania ofert upływa 27 lutego 2009 roku o godz. 9,30, a otwarcie ofert nastąpi 27 lutego br. o godz. 11,00.

Wicestarosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zaproponował ogłoszenie otwartego konkursu ofert na powierzenie wykonania zadania publicznego Powiatu Stalowowolskiego w dziedzinie kultury fizycznej i sportu w roku 2009 w dniu 28 stycznia br., natomiast Skarbnik Powiatu Elżbieta Kupła zaznaczyła, że przed podpisaniem umowy nie powinny być ponoszone żadne wydatki.

Innych uwag nie zgłoszono.

Zarząd wyraził zgodę na ogłoszenie otwartego konkursu ofert na powierzenie wykonania zadania publicznego Powiatu Stalowowolskiego w dziedzinie kultury fizycznej i sportu w roku 2009 w dniu 28 stycznia 2009 roku, wraz z udzieleniem dotacji na sfinansowanie jego realizacji w kwocie 12 600 zł pn. „Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Licealiady, Gimnazjady i Igrzysk Młodzieży Szkolnej” (za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

Ad.4.

Wniosek Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Stalowej Woli o sfinansowanie zakupu sprzętu niezbędnego do przeprowadzenia Zewnętrznych Egzaminów Zawodowych w zasadniczej szkole zawodowej w terminie umożliwiającym zorganizowanie ZEZ, jak również przeszkolenie uczniów na stanowiskach egzaminacyjnych – obligatoryjny termin powiadomienia Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej upływa 30.04.2009 r.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach zreferowała temat.

Poinformowała, że CKP w Stalowej Woli stara się o akredytację dla 7 zawodów w celu przygotowania szkoły jako ośrodka egzaminacyjnego do przeprowadzenia w roku 2008/2009 Zewnętrznych Egzaminów Zawodowych.

CKP posiada obecnie wyposażenie do przeprowadzenia egzaminów zawodowych w trzech zawodach tj. mechanik monter maszyn i urządzeń, ślusarz, operator obrabiarek skrawających. W zawodach tych CKP uzyskało akredytację na okres 3 lat.

W pozostałych 4 zawodach tj. mechanik pojazdów samochodowych, blacharz samochodowy, monter instalacji sanitarnych, elektromechanik pojazdów samochodowych, niezbędne jest uzupełnienie wyposażenia, gdyż w przeciwnym wypadku akredytacja nie będzie przyznana.

Pani Naczelnik wyjaśniła, że Powiat Stalowowolski złożył wniosek do Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na dofinansowanie zakupu wyposażenia pracowni CKP i ZS Nr 4 pod kątem egzaminów zawodowych.

Koszt wyposażenia wynosi 240 494 zł, a koszt wyposażenia nie ujętego we wniosku to kwota 154 224 zł (ujętego 78 770 zł).

Wypowiedź Naczelnika IMP Pani Alicji Mach uzupełnił Dyrektor CKP Piotr Żyjewski.

Pan Dyrektor wyjaśnił, że Okręgowa Komisja Egzaminacyjna nie potrafiła precyzyjnie określić rodzaju sprzętu niezbędnego do przeprowadzenia egzaminów zawodowych.

System Zewnętrznych Egzaminów Zawodowych jest ważnym elementem kształcenia zawodowego. Zdaniem Dyrektora warto jest wydać środki na taki sprzęt, a ponieważ jest to duża kwota, więc przyjmie on każdą decyzję.

Dyrektor CKP zaznaczył, że w zawodach blacharz, Powiat Stalowowolski jest jedynym co się zgłosił do akredytacji w województwie podkarpackim.

Radny Jacek Koralewski zapytał, czy wniosek ten był zgłaszany do budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 2009 rok?.

Piotr Żyjewski Dyrektor CKP poinformował, że część sprzętu była ujęta w budżecie w zeszłym roku, a znaczna część jest w projekcie. Ostateczna lista z wykazem sprzętu pojawiła się w grudniu 2008 roku.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kupła zaznaczyła, że trzeba określić które zawody są najważniejsze i w pierwszej kolejności ubiegać się o akredytację na nie.

Pani Skarbnik zasugerowała, że trzeba ubiegać się o akredytację w zawodzie blacharz.

Dyrektor CKP Piotr Żyjewski poinformował, że przygotowuje i przedstawi na przyszłym posiedzeniu Zarządu opinię w przedmiotowej sprawie, w której priorytetem będzie zawód – blacharz.

Zarząd wyraził zgodę na przygotowanie przez Dyrektora CKP nowej informacji dotyczącej przeprowadzenia w sesji 2008/09 Zewnętrznych Egzaminów Zawodowych w zasadniczej szkole zawodowej w dwóch wybranych zawodach, i przedstawienie jej na następnym posiedzeniu Zarządu Powiatu (za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

Ad.5.

Zawiadomienie Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego o oddaniu w najem sali „Pracownia CNC” wraz ze sprzętem komputerowym i oprogramowaniem AutoCAD firmie CDG Centrum Doradztwa Gospodarczego Sp. z o.o. ul. Staromiejska 5a, 35-231 Rzeszów na okres od 23.01.2009 do 08.01. 2009, celem realizacji szkolenia „AutoCAD – modelowanie 3D”.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor CKP Piotr Żyjewski złożył zawiadomienie o oddaniu w najem na okres od 23.01.2009 do 8.02.2009 pracowni CNC dla CDG Centrum Doradztwa Gospodarczego w celu przeprowadzenia szkolenia „AutoCAD- modelowanie 2d”. Koszty najmu ustalono na kwotę 3260 zł.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd przyjął do wiadomości zawiadomienie Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego o oddaniu w najem sali „Pracownia CNC” wraz ze sprzętem komputerowym i oprogramowaniem AutoCAD firmie CDG Centrum Doradztwa Gospodarczego Sp. z o.o. ul. Staromiejska 5a, 35-231 Rzeszów na okres od 23.01.2009 do 08.01. 2009, celem realizacji szkolenia „AutoCAD – modelowanie 3D”.

Ad.6.

Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o zawarciu umowy najmu sali gimnastycznej z Zakładowym Klubem Sportowym „STAL” Stalowa Wola ul. Hutnicza 15 na okres od 01.02.2009 r do 31.12.2009 r w celu prowadzenia zajęć rekreacyjno – sportowych dla młodzieży.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor ZSO im. KEN w Stalowej Woli złożył zawiadomienie o oddaniu w najem na okres od 1.02.2009 do 31.12.2009 sali gimnastycznej dla Zakładowego Klubu Sportowego STAL. Liczba godzin najmu w miesiącu wynosi 18, miesięczny przychód 500 zł, a koszt najmu za godzinę Sali 27,77 zł. Celem najmu jest prowadzenie zajęć rekreacyjno – sportowych.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd przyjął do wiadomości zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o zawarciu umowy najmu sali gimnastycznej z Zakładowym Klubem Sportowym „STAL” Stalowa Wola ul. Hutnicza 15 na okres od 01.02.2009 r do 31.12.2009 r w celu prowadzenia zajęć rekreacyjno – sportowych dla młodzieży.

Ad.7.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia biurowego w obiekcie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15 dla Podkarpackiej Izby Rolniczej w celu pełnienia dyżuru przez pracownika izby.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Zarząd Podkarpackiej Izby Rolniczej w Boguchwale zwrócił się z prośbą o udostępnienie sali narad w celu pełnienia dyżuru przez pracownika Izby w każdy czwartek w godz. 10-13.

Pani Naczelnik zaznaczyła, że Wydział IMP pozytywnie zaopiniował wniosek, i zaproponował po konsultacji z Naczelnikiem Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa udostępnić pomieszczenie archiwum geologicznego pokój nr 305.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd podjął Uchwałę Nr 123/614/09 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia biurowego w obiekcie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podlesnej 15 dla Podkarpackiej Izby Rolniczej w celu pełnienia dyżuru przez pracownika izby – (za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

Ad.8.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wejście na teren działki nr 153 obręb 3 Centrum, w celu budowy przyłącza ciepłowniczego.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Domu Dziecka w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody dla PEC w Stalowej Woli na wejście w teren na działkę nr 153 w celu wykonania przyłącza ciepłowniczego oraz późniejszej jego konserwacji i eksploatacji.

Pani Naczelnik zaznaczyła, że Dom Dziecka zasilany jest w ciepło ze szkoły przy ulicy Podlesnej. Przyłącz jest w bardzo złym stanie technicznym, a użytkownik szkoły nie zamierza w kolejny sezonie grzewczym pozwolić na przesył ciepła ze szkoły.

PEC zamierza przystąpić do wykonania robót po sezonie grzewczym.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd podjął Uchwałę Nr 123/615/09 w sprawie wyrażenia zgody dla Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Sp z o.o. na wejście na teren działki nr 153 obręb 3 Centrum, w celu budowy przyłącza ciepłowniczego (za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

Ad.9.

Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia ulic na terenie miasta Kolbuszowa kategorii drogi powiatowej.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Zarząd Powiatu w Kolbuszowej zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie opinii dotyczącej zamiaru pozbawienia kategorii drogi powiatowej na terenie miasta Kolbuszowa.

Zgodnie z ustawą o drogach publicznych, pozbawienie drogi dotychczasowej kategorii następuje w drodze uchwały Rady Powiatu po zasięgnięciu opinii zarządów sąsiednich powiatów.

Ponieważ przedmiotowe ulice tj. Wojska Polskiego i Plac Wolności nie posiadają połączenia z drogami powiatowymi Powiatu Stalowowolskiego, Wydział IMP pozytywnie zaopiniował wniosek Zarządu Powiatu Kolbuszowskiego.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd podjął Uchwałę Nr 123/616/09 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia ulic na terenie miasta Kolbuszowa kategorii drogi powiatowej (za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

Ad.10.

Uchwała w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Wydział IMP zaproponował powołać komisję przetargową do przeprowadzenia 4 postępowań o zamówienie publiczne dotyczących zadań realizowanych na drogach powiatowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego.

Pani Naczelnik nadmieniła, że komisja byłaby powołana do przeprowadzenia postępowań w zakresie wyłonienia wykonawców robót drogowych i nadzorów nad robotami drogowymi.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd podjął uchwałę Nr 123/168/09 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia 4 postępowań o udzielenie zamówienia publicznego (za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było) tj:

1. Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 1027R ul. Bojanowska, Stalowa Wola-Przyszków na odcinku od km 2+665 km 11+822.
2. Przebudowa ciągu dróg powiatowych: nr 1024R ul. Czarnieckiego, Stalowa Wola-Pysznica, nr 1019R Zarzecze-Rzeczyca Długa, nr 1023R Pysznica-Piskorowy Staw.
3. Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pn. Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 1027R ul. Bojanowska, Stalowa Wola – Przyszków na odcinku od km 2+ 665 do km 11+822.
4. Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pn. Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 1024R ul. Czarnieckiego, Stalowa Wola – Pysznica, nr 1019R Zarzecze-Rzeczyca Długa, nr 1023R Pysznica – Piskorowy Staw.

W skład Komisji przetargowej weszli pracownicy Zarządu Dróg Powiatowych – zarządcy dróg powiatowych.

Ad.11.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor ZS Nr 4 w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wystąpienie do Prezydenta Miasta o zgodę na wycinkę 8 drzew – topoli, które zagrażają bezpieczeństwu młodzieży ponieważ znajdują się w sąsiedztwie boiska sportowego. Drzewa znajdują się na działce będącej w zarządzie ZS Nr 4 w Stalowej Woli, stanowiącej własność Powiatu.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd podjął Uchwałę Nr 123.167/09 w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego (za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

Ad.12.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na zwiększenie wskaźników zatrudnienia nauczycieli, którzy nie prowadzą zajęć edukacyjnych oraz pracowników niepedagogicznych w Zespole Szkół nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli.

Naczelnik Wydziału EKZ Bożena Karlik poinformowała, że Pani Monika Bis Dyrektor ZS Nr 4 w Stalowej Woli zwróciła się z prośbą o wyrażenie zgody na zwiększenie wskaźników zatrudnienia nauczycieli, którzy nie prowadzą zajęć edukacyjnych oraz pracowników niepedagogicznych, widząc konieczność przywrócenia etatów pracowników obsługi-sprzątaczk i portiera oraz doradcy zawodowego i nauczyciela opiekuna świetlicy, a także zatrudnienia od nowego roku szkolnego, trzeciego nauczyciela bibliotekarza.

Wydział EKZ negatywnie zaopiniował wniosek Pani Dyrektor.

Zarząd przychylił się do opinii Wydziału, i nie wyraził zgody na zwiększenie wskaźników zatrudnienia nauczycieli, którzy nie prowadzą zajęć edukacyjnych oraz pracowników niepedagogicznych w Zespole Szkół nr 4 w Stalowej Woli.

Od nowego roku szkolnego nie przewiduje się zwiększenia wskaźników zatrudnienia na w/w stanowiskach w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski (za oddaleniem wniosku było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

Ad.13.

Wniosek Dyrektorów szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski o sfinansowanie zajęć sportowo – rekreacyjnych w okresie ferii zimowych w 2009 roku.

Naczelnik Wydziału EKZ Bożena Karlik zreferowała temat.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd wyraził zgodę na sfinansowanie zajęć sportowo – rekreacyjnych w okresie ferii zimowych w 2009 roku w szkołach Ponadgimnazjalnych i zaproponował następujący podział środków finansowych:

- Zespół Szkół Ogólnokształcących – 800 zł,
- Zespół Szkół nr 2 – 700 zł,
- Zespół Szkół nr 3 – 800 zł,
- Zespół Szkół nr 4 – 700 zł,
- Zespół Szkół nr 6 – 500 zł

W Zespołach Szkół Nr 1 i 5 nie będą organizowane zajęcia sportowo – rekreacyjne dla młodzieży.

Źródłem finansowania będą środki finansowe przyznane z budżetu Powiatu na zadania w sferze kultury fizycznej i sportu na ogólną kwotę 3 500 zł ujętych w Harmonogramie Imprez Sportowych na 2009 rok.

Za przyjęciem wniosku było 5 członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.14.

Przyjęcie protokołu Nr 122/09 z dnia 20 stycznia 2009 r. z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokół Nr 122/09 z 20 stycznia 2009 roku został przyjęty.

Ad.15.

Wolne wnioski.

1. Starosta Stalowowolski Wiesław Siembida poinformował, że w dniu 26 stycznia 2009 roku odbyło się posiedzenie Sejmiku Województwa Podkarpackiego.

Na posiedzeniu Sejmiku podjęto uchwałę dzięki której na boiska sportowe powstałe w ramach rządowego Programu „Orlik” zostanie przekazanych 10 mln. zł. Z tego zostanie dofinansowana budowa 30 boisk sportowych, a 9 jest na liście rezerwowej.

2. Starosta Stalowowolski poinformował, że w 2009 roku będzie budowane boisko w ramach programu „Orlik” przy ZS nr 4 w Stalowej Woli.

3. Zarząd ustalił, że w związku z naborem wniosków na budowę boisk wielofunkcyjnych przez Ministerstwo Sportu, Powiat Stalowowolski będzie się ubiegał o dofinansowanie boiska, które będzie zlokalizowane na terenie Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.

4. Radny Jacek Koralewski przedstawił z inicjatywy Członków Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego - „Apel w sprawie przeciwdziałania drastycznym podwyżkom cen energii elektrycznej dla podmiotów gospodarczych”.

Zarząd zapoznał się z projektem apelu, i skierował go pod obrady Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego.

Ad.16.

Zamknięcie posiedzenia

Starosta Stalowowski Wiesław Siembida zamknął posiedzenie Zarządu.

Protokołowała:

Małgorzata Owanek



Przewodniczący Zarządu – Wiesław Siembida

Wicestarosta – Janusz Zarzeczny

Członek Zarządu – Jacek Koralewski

Członek Zarządu – Danuta Podgórska

Członek Zarządu – Marek Tyza

